TỔNG CÔNG TY VẬN TẢI HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE HÀ NỘI

Số:   69  /CPBX-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày  21  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                        Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-HĐQT ngày 21/01/2026 của Hội đồng quản

trị Công ty CP Bến xe Hà Nội về bổ nhiệm laị chức danh Kế toán trưởng Công

ty;

Chúng tôi trân trọng thông báo về việc bổ nhiệm lại cán bộ, như sau:

Bổ nhiệm lại bà Thạch Thị Kim Nga, sinh ngày 21/7/1972 - Kế toán

trưởng Công ty Cổ phần Bến xe Hà Nội tiếp tục giữ chức vụ Kế toán trưởng

Công ty Cổ phần Bến xe Hà Nội, kể từ ngày 18/01/2026 cho đến thời điểm nghỉ

chế độ hưu trí theo quy định.

*Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 68/QĐ-HĐQT

- Bản cung cấp thông tin của Bà

Thạch Thị Kim Nga (PL 03)

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Phạm Mạnh Hùng

		Lý Thị Kim Thoa
	2026-01-21T16:52:27+0700
	Signer's office
	Lý Thị Kim Thoa
	Signing document

		Phạm Mạnh Hùng
	2026-01-21T16:53:50+0700
	Signer's office
	Phạm Mạnh Hùng
	Signing document

		2026-01-21T17:13:04+0700

		2026-01-21T17:15:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE HÀ NỘI
	I am the author of this document